Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 г.Павлово

Приказ

от 27.08.2011г.                                                                                          № 138
Об утверждении графика ВШК на 2011-2012 учебный год

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с ФГОС нового поколения, обеспечения эффективной работы школы, выполнения плана работы на 2011-2012 учебный год,

приказываю:

1. Утвердить график ВШК на 2011-2012 учебный год.

2. Заместителю директора по УВР, Никитиной И.В., и заместителю директора по ВР, Артамоновой В.Д., осуществлять ВШК в соответствии с утвержденным графиком.

2.1. Заместителям директора своевременно информировать коллектив о результатах ВШК на совещаниях при директоре, заместителях директора, педагогических советах, заседаниях ШМО.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                            О.В.Юрьева